2019 年 3月 31日

国際ロータリー第 2720地区

各クラブ職業奉仕委員長 様

                           国際ロータリー第 2720 地区

                          次年度地区職業奉仕部門委員長

                                             大森克磨

2019～2020年度 クラブ職業奉仕委員長へのお願い

   ポール・ハリスは、その著書「THIS ROTARIAN AGE」において、「職業奉仕、すなわち各

実業界及び職業界に向かって高尚な倫理基準と理想の醸成設定を期する奉仕」、あるいは、「職

業奉仕－所属業界の倫理的向上に関する事項」と定義付けを書き残しております。

   このような、ポール・ハリスの定義付けを初めて知った方も多いのではないかと思います。

   後記の通り開催する、①職業奉仕セミナーにおきましては、このポール・ハリスの定義を題

材にしたいと考えております。

   そこでお願いですが、このポール・ハリスの定義について、出来ればクラブ討論会で、少な

くともクラブの職業奉仕員会で、感想を述べあって頂きたいのです。

   そして、これをもとに、職業奉仕セミナーにおいて、職業奉仕の理解を深めてみたいのです。

   クラブでの協議の結果を 2019 年 12 月 27 日までに、下記の②感想の送付要領でお送り頂く

ようお願い申し上げます。

記

① 職業奉仕セミナー

開催予定日    2020年 1月 25日 (土) 13：00開会

会   場    ホルトホール大分 〒870-0839 大分市金池南 1－5－1

② 感想の送付要領

宛先・問い合わせ mail： k.omori@houritsuf1.com （地区職業奉仕部門長大森克磨）

ワード A4用紙縦使い横書き タイトル「ポール・ハリスの職業奉仕の定義の感想」

作成日、クラブ名、作成責任者名・クラブでの役職を記載して下さい。

③ 職業奉仕研修セミナー

開催予定日    2019年 11月 30日 (土) 13：00開会

会   場    中津市教育福祉センター 大分県中津市沖代町１丁目１-11

以上

mailto:k.omori@houritsuf1.com
http://search.yahoo.co.jp/r/_ylt=A7dPehUj1p9czmcAimaDTwx.;_ylu=X3oDMTFobGR1ZnUxBHBhdHQDBHByb3ADc3BvdARxcAMEc2MDR0VERARzZWMDc2MEc2xrA3R0bF9sb2NvX24-/SIG=13rsi2n8e/EXP=1554079715/**https%3A/loco.yahoo.co.jp/place/g-3iIepTCP_Ho/%3Futm_source=dd_spot%26sc_e=sydd_spt_slo_n_p_ttl%26lsbe=1